
Graduatoria  definitiva Conferimenti Incarico Assistenza Primaria anno 2002 Allegato A

Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

PRISCO ANTONIO 18/07/19581 45,90 No Sì27/06/198998 CASALNUOVO DI NAPOLI

COZZOLINO RAFFAELE 24/11/19612 45,65 No Sì30/06/1989106 Tutti i comuni

TERRACCIANO LUCIA 19/12/19613 45,60 No Sì26/10/1989104 MARIGLIANO

MUNNO AGOSTINO 13/01/19614 45,50 No Sì22/12/1988102 Tutti i comuni

ROMANO DOMENICO 11/03/19635 45,40 No Sì26/10/1990110 BRUSCIANOSi

OLIVERIO MARIA BEATRICE 02/07/19606 44,40 No Sì23/07/199095 CASALNUOVO DI NAPOLI

GALASSO ROSSANA 30/10/19577 44,00 No Sì14/11/1986101 Tutti i comuni

STROCCHIA FRANCESCO 15/07/19608 42,20 No Sì29/06/1992102 MARIGLIANO

SENESE GIOVANNI 21/10/19629 42,20 No Sì14/11/198993 Tutti i comuni

RUGGIERO MARIA CORONA 15/02/195810 42,00 No Sì13/11/1987102 Tutti i comuni

SOMMESE ROSA 01/01/196111 41,90 No Sì07/04/1987106 Tutti i comuni

PANICO GIUSEPPINA 01/03/195612 41,90 No Sì25/07/1988104 Tutti i comuni

GIUGLIANO LUCIA 15/01/196013 41,80 Sì No03/04/199090 Tutti i comuni

IAVARONE GIOVANNI 20/04/195914 41,60 No Sì27/10/1989101 Tutti i comuni

CANDELA MARIA 08/12/195515 41,60 Sì No08/04/198787 Tutti i comuni

SINISCALCHI ANIELLO 10/05/196616 41,30 No Sì29/12/1992102 STRIANO

AURIEMMA SILVANA 28/05/195717 41,30 Sì No07/04/1990101 MARIGLIANO

CARRATURO MARCO 20/04/196318 41,00 No Sì13/11/198992 Tutti i comuni

PRISCO ANTONIO 18/07/195819 40,90 No Sì27/06/198998 Tutti i comuni

INTRAGNA CATERINA 24/02/196220 40,85 Sì No09/04/1991110 MARIGLIANO

CRISCI CIRO 24/11/195921 40,70 No Sì25/06/1991102 Tutti i comuni

TERRACCIANO LUCIA 19/12/196122 40,60 No Sì26/10/1989104 Tutti i comuni

ELMO CARLO 24/01/196323 40,60 No Sì29/01/199090 Tutti i comuni

ROMANO DOMENICO 11/03/196324 40,40 No Sì26/10/1990110 Tutti i comuniSi
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

DE SENA GIOVANNI 08/12/196025 40,40 No Sì31/07/199193 Tutti i comuni

GARGIULO MARIA 28/10/196526 40,20 No Sì08/04/1991110 CASALNUOVO DI NAPOLI

PORCINI MARIA PIA 15/12/196027 39,90 No Sì08/04/1991104 Tutti i comuni

PASTORE LUCA 02/06/196528 39,75 No Sì24/07/1991102 Tutti i comuni

RUGGIERO ANNA 10/03/196229 39,70 Sì No05/04/1991108 Tutti i comuni

IOVINE DOMENICA 07/03/195630 39,70 Sì No26/06/199090 Tutti i comuni

D'ANNA VINCENZO 13/05/195531 39,65 No Sì25/02/1991100 Tutti i comuni

OLIVERIO MARIA BEATRICE 02/07/196032 39,40 No Sì23/07/199095 Tutti i comuni

AMATO ANNA 26/05/196233 39,10 No Sì31/07/1991108 Tutti i comuni

RUOTOLO GERARDO 20/12/195434 38,90 No Sì28/10/198793 CASALNUOVO DI NAPOLI

OREFICE ANTONIO 13/03/196135 38,70 No Sì30/07/1992107 Tutti i comuni

TALAMO PASQUALE 07/08/196436 38,60 No Sì06/04/1990110 Tutti i comuniSi

MELE NICOLA 11/01/195837 38,40 No Sì20/10/198896 Tutti i comuni

SAULINO PASQUALE 08/03/196238 38,20 No Sì07/04/199295 Tutti i comuni

TARANTINO ANNUNZIATA 28/12/196039 38,10 No Sì15/10/1991105 MARIGLIANO

DI LILLO ROSSELLA 18/11/196240 37,90 Sì No09/04/1991106 Tutti i comuni

BONAVITA ERSILIA 14/01/195941 37,90 No Sì13/11/198791 Tutti i comuni

DE ROSA SALVATORE MAURO 05/02/195842 37,80 No Sì18/10/199384 POGGIOMARINO

CASTALDO FRANCESCO 03/02/195943 37,60 No Sì13/11/199086 Tutti i comuni

COSTABILE LUIGI 03/07/195644 37,50 No Sì02/12/1985100 Tutti i comuni

IOVINO CARMINE 05/10/196045 37,50 No Sì05/04/1991100 Tutti i comuni

DI MONDA RITA 03/10/196146 37,20 Sì No30/03/1994110 MARIGLIANO

STROCCHIA FRANCESCO 15/07/196047 37,20 No Sì29/06/1992102 Tutti i comuni

MOSCA CARLO 25/06/195848 36,35 No Sì25/02/1991104 Tutti i comuni

SINISCALCHI ANIELLO 10/05/196649 36,30 No Sì29/12/1992102 Tutti i comuni

AURIEMMA SILVANA 28/05/195750 36,30 Sì No07/04/1990101 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

GALLO ALBERTO 09/07/195651 36,30 No Sì24/07/1992100 Tutti i comuni

FERRARO CAROLINA 29/10/195752 36,05 No Sì29/01/199280 Tutti i comuni

INTRAGNA CATERINA 24/02/196253 35,85 Sì No09/04/1991110 Tutti i comuni

PERRETTA CARMELINA 07/08/196654 35,80 Sì No30/03/1994110 Tutti i comuniSi

SAVOIA MICHELE 12/05/196255 35,70 Sì No31/07/1992102 Tutti i comuni

PARTINICO CARMELO SAL.PAO 24/02/195956 35,60 No Sì24/10/199088 Tutti i comuni

PORCIELLO MICHELE 09/10/196057 35,40 No Sì28/07/1987105 Tutti i comuni

NAPPO VINCENZO 11/12/196158 35,30 Sì No11/11/1988106 POGGIOMARINO

GARGIULO MARIA 28/10/196559 35,20 No Sì08/04/1991110 Tutti i comuni

MINALE PASQUALE 01/09/197060 35,10 Sì No31/07/1995110 CASALNUOVO DI NAPOLI

ALFIERI MARIA SANTA 18/07/196561 34,65 Sì No27/07/1993108 Tutti i comuni

BOVA CLAUDIO 21/12/196362 34,55 Sì No28/09/1992110 CASALNUOVO DI NAPOLI

PERROTTA ANNA 26/07/196263 34,50 Sì No09/11/1988110 Tutti i comuni

REGA GRAZIA MARIA 29/09/195664 34,25 No Sì21/01/198187 Tutti i comuni

RUOTOLO GERARDO 20/12/195465 33,90 No Sì28/10/198793 Tutti i comuni

TRAMONTANO PASQUALE 20/10/195866 33,85 No Sì23/01/1989100 Tutti i comuni

SIRIGNANO FILOMENA 26/10/196567 33,80 Sì No10/01/1994110 Tutti i comuni

VERAZZO ROSANNA 25/10/196668 33,50 Sì No24/09/1993110 Tutti i comuni

DELLA ROCCA MARIA CONSIGLIA 22/12/196369 33,50 Sì No28/03/1991103 Tutti i comuni

SIMONETTI FORTUNA 18/02/196270 33,25 Sì No29/07/1991104 Tutti i comuni

TARANTINO ANNUNZIATA 28/12/196071 33,10 No Sì15/10/1991105 Tutti i comuni

DI COSTANZO CONCETTA 13/03/195772 33,00 No Sì26/07/1989104 Tutti i comuni

MOLARO ALFONSO 04/11/196073 32,90 No Sì07/04/1993102 BRUSCIANO

DE ROSA SALVATORE MAURO 05/02/195874 32,80 No Sì18/10/199384 Tutti i comuni

DE NICOLA ANNA 23/08/195875 32,70 Sì No29/07/1988107 Tutti i comuni

COPPOLA MARCELLA 19/08/195776 32,60 Sì No10/11/198898 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

SCHIANO MARIA 10/11/197077 32,50 Sì No09/10/1995100 CASALNUOVO DI NAPOLI

DI MONDA RITA 03/10/196178 32,20 Sì No30/03/1994110 Tutti i comuni

ARIOLA LUCA 04/08/196379 32,10 No Sì14/04/1993100 Tutti i comuni

TAGLIAFERRI GIUSEPPE 21/10/196280 32,05 No Sì27/07/199397 Tutti i comuni

CARBONE MARIA SAVERIA 19/02/195781 32,00 No Sì25/03/198493 Tutti i comuni

SENA ROSA 03/03/196182 31,80 Sì No13/07/1994108 Tutti i comuni

NUNZIATA RAFFAELE 11/05/196683 31,80 No Sì03/11/199395 Tutti i comuni

CRESCENZO ROMUALDO 23/02/196884 31,70 Sì No23/07/1993107 Tutti i comuni

CASTIELLO CARMINE 02/12/196185 31,70 Sì No08/04/1994100 Tutti i comuni

LUPOLI IMMACOLATA 19/06/196686 31,50 No Sì05/11/1993110 Tutti i comuni

DI DONATO MIRELLA 28/12/196687 31,50 No Sì30/06/199295 Tutti i comuni

VOLPE PIETRO 22/12/195888 31,40 Sì No20/12/1993110 Tutti i comuniSi

CIARAMELLA ROSA 03/02/195789 31,25 Sì No29/06/1992110 Tutti i comuni

VROLA VALERIA 22/09/196790 31,10 Sì No11/11/1994110 Tutti i comuniSi

NAPPO MICHELE 27/05/196091 31,10 No Sì29/01/199292 Tutti i comuni

ARIANO PIERANGELA RITA 04/06/196192 31,05 No Sì31/10/1994110 Tutti i comuni

VILLANI BRUNO 06/01/195893 31,00 Sì No27/02/1995110 Tutti i comuni

DI MATTEO SOSSIO 01/01/196894 31,00 Sì No29/03/1996103 Tutti i comuni

ZITO ANTONIO 16/09/196195 30,95 No Sì27/06/199492 Tutti i comuni

ILARDI VINCENZO 28/02/196596 30,90 Sì No21/07/1995103 Tutti i comuni

ESSOLITO RAFFAELE 12/07/196997 30,90 Sì No23/02/1995102 Tutti i comuni

PERNA FILOMENA 30/04/196598 30,90 Sì No29/03/1995100 Tutti i comuni

DE LUCA CONCETTA 06/10/196299 30,70 Sì No28/06/1993100 Tutti i comuni

IADICICCO ROSA 06/09/1968100 30,50 Sì No29/07/1993102 Tutti i comuni

PIZZA MARIA 04/11/1965101 30,40 Sì No31/07/1995107 Tutti i comuni

SCUDIERI PASQUA 07/01/1958102 30,35 No Sì14/04/1988110 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

NAPPO VINCENZO 11/12/1961103 30,30 Sì No11/11/1988106 Tutti i comuni

BIANCO NICOLINA 24/06/1962104 30,20 Sì No28/06/1996110 Tutti i comuniSi

MINALE PASQUALE 01/09/1970105 30,10 Sì No31/07/1995110 Tutti i comuni

VECCIA TERESA 01/08/1963106 29,80 No Sì29/07/1994102 Tutti i comuni

SANTORO MICHELE 01/09/1962107 29,70 Sì No29/03/1995109 Tutti i comuni

CASTALDO ANDREA 27/03/1956108 29,70 No Sì22/12/1986108 Tutti i comuni

BOVA CLAUDIO 21/12/1963109 29,55 Sì No28/09/1992110 Tutti i comuni

COLLARO CARMELA 29/03/1964110 29,15 No Sì30/07/1993100 Tutti i comuni

CAPUTO GERARDINA 09/04/1965111 29,10 Sì No21/10/1994110 Tutti i comuni

D'ANGELO FLORINDO 15/02/1959112 29,10 Sì No29/03/1995102 Tutti i comuni

CHIACCHIO MARIA GRAZIA 16/09/1953113 28,95 Sì No12/04/1985110 Tutti i comuni

BIANCO ANGELO MICHELE 25/03/1955114 28,90 No Sì24/02/1989100 Tutti i comuni

DE CAPUA MARIA 01/04/1964115 28,80 Sì No24/10/1995110 Tutti i comuni

ISERNIA PASQUALE 22/12/1957116 28,70 No Sì25/10/198993 Tutti i comuni

DI VICO ELISA 21/07/1959117 28,60 No Sì20/12/1989105 Tutti i comuni

DE RISO PASQUALE 29/05/1966118 28,45 No Sì08/07/1992110 Tutti i comuni

FERRANTE VITO 19/02/1960119 28,30 Sì No08/10/1996108 Tutti i comuni

ANGELETTI FELICE 14/10/1957120 28,30 No Sì14/04/199390 Tutti i comuni

LEONARDI MARIA ROSARIA 22/05/1968121 28,20 Sì No20/12/1995110 Tutti i comuniSi

MOLARO ALFONSO 04/11/1960122 27,90 No Sì07/04/1993102 Tutti i comuni

ZONA ALBERICO 12/07/1963123 27,90 Sì No03/11/199392 Tutti i comuni

SACCO MARIA ROSARIA 14/01/1960124 27,80 No Sì27/07/1989102 Tutti i comuni

GORDON FILOMENA 08/08/1963125 27,80 Sì No01/07/1997101 Tutti i comuni

LAMBERTI ROSA 28/06/1964126 27,80 No Sì30/07/199292 Tutti i comuni

ALTOBELLI FRANCESCO 19/06/1956127 27,60 No Sì08/04/199490 Tutti i comuni

POTI GABRIELE 23/08/1967128 27,50 Sì No25/02/1993100 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

SCHIANO MARIA 10/11/1970129 27,50 Sì No09/10/1995100 Tutti i comuni

MEO FELICE 26/08/1963130 27,20 Sì No12/02/199795 Tutti i comuni

DE POMPEIS GENNARO 12/02/1960131 27,10 No Sì08/04/1987108 Tutti i comuni

AMOROSO ANDREA 05/03/1951132 26,70 No Sì10/11/199485 Tutti i comuni

SALZANO ROSANNA 17/11/1962133 26,40 No Sì29/06/1992100 Tutti i comuni

COSENTINO MARGHERITA 27/08/1957134 26,40 No Sì29/01/198693 Tutti i comuni

SCOTTI ANNUNZIATA MATIL 05/02/1968135 26,00 No Sì29/07/1992110 Tutti i comuniSi

MATERAZZO FERNANDA 23/05/1962136 26,00 No Sì29/07/1993110 Tutti i comuni

ALLOCCA LUIGI 12/09/1957137 26,00 No Sì23/01/198983 Tutti i comuni

BIANCO GIANLUCA 24/06/1967138 25,00 No Sì28/09/1992110 Tutti i comuniSi

DI MONDA DOMENICO 28/09/1961139 23,85 No Sì28/07/199495 Tutti i comuni

RAZZANO NOEMI MARIA 22/10/1962140 23,70 No Sì20/03/1991106 Tutti i comuni

DE SIMONE MARIO 20/07/1964141 22,90 No Sì25/02/1993102 Tutti i comuni

CILIO ANTONIO 10/02/1957142 22,20 No Sì23/07/198478 Tutti i comuni
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Elenco degli esclusi Conferimento IncaricoAssistenza Primaria anno 2002 Allegato B

Cognome Nome Data di nascita Motivo di esclusioneN°

CARRELLA PIO 01/04/1955

Invio domanda olte i termini

1

COPPOLA ANTONELLA 31/10/1962

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".2

DE FRANCHIS MICHELE 15/08/1958

Non è stata scelta nessuna delle due 
riserve

3

DI FRONZO ANTONIO 26/06/1954

Non è stata scelta nessuna delle due 
riserve

4

DIODATO MARIA 18/02/1967

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".5

FORMISANO COLOMBA 31/03/1962

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".6

GRASSO MASSIMO 08/11/1961

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".7

IACONE CIRO 14/08/1959

Invio domanda olte i termini

8

IMPROTA LUIGI 25/02/1959

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".9

IOVINO CARMINE SABATO 19/12/1957

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".10

MAIELLO MICHELE 04/07/1954

Invio domanda olte i termini

11

MANNO REMO 30/12/1969

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".12

MERCADANTE VITALIANO 29/07/1959

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".13

MILONE EMILIA 14/09/1961

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".14

MOZZILLO PASQUALE 19/01/1965

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".15

NAPOLITANO CARLO 04/06/1961

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".16

NATALE GENNARO 05/08/1960

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".17

OLIVA ALDO 22/12/1956

Invio domanda olte i termini

18

RAGAZZON MIRCO 14/08/1959

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".19
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Cognome Nome Data di nascita Motivo di esclusioneN°

SAVINO NADIA 14/03/1967

Medico non presente nella 
graduatoriadi MMG dell' anno 
precedente a quello per cui concorre 
per il conferimento di incarico

20

SCARCELLA LIBERATO 22/04/1963

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".21

SCHETTINO RAFFAELE 22/05/1963

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare 
Assistenza Primaria".22

TARTAGLIONE LUIGI 02/01/1968

Invio domanda olte i termini

23

TERLIZZO ANNUNZIATA 21/07/1962

Invio domanda olte i termini

24

TESCIONE MARIA 19/07/1964

Invio domanda olte i termini

25

TORRE CLAUDIO 28/01/1961

Invio domanda olte i termini

26

UCCIERO VINCENZO 06/01/1964

Medico non presente nella 
graduatoriadi MMG dell' anno 
precedente a quello per cui concorre 
per il conferimento di incarico

27
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Graduatoria  definitiva Conferimenti Incarico Assistenza Primaria anno 2003 Allegato C

Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

SENESE GIOVANNI 21/10/19621 49,60 No Sì14/11/198993 MARIGLIANELLA

PRISCO ANTONIO 18/07/19582 48,30 No Sì27/06/198998 CASALNUOVO DI NAPOLI

COZZOLINO RAFFAELE 24/11/19613 48,05 No Sì30/06/1989106 Tutti i comuni

ELMO CARLO 24/01/19634 48,00 No Sì29/01/199090 ACERRA

IOVINE DOMENICA 07/03/19565 47,10 Sì No26/06/199090 ACERRA

GALASSO ROSSANA 30/10/19576 47,00 No Sì14/11/1986101 Tutti i comuni

OLIVERIO MARIA BEATRICE 02/07/19607 46,80 No Sì23/07/199095 CASALNUOVO DI NAPOLI

PELUSO VINCENZO 03/12/19638 46,70 No Sì29/01/1990108 CIMITILE

SENESE GIOVANNI 21/10/19629 44,60 No Sì14/11/198993 Tutti i comuni

SOMMESE ROSA 01/01/196110 44,30 No Sì07/04/1987106 Tutti i comuni

PANICO GIUSEPPINA 01/03/195611 44,30 No Sì25/07/1988104 Tutti i comuni

GIUGLIANO LUCIA 15/01/196012 44,20 Sì No03/04/199090 Tutti i comuni

IAVARONE GIOVANNI 20/04/195913 44,00 No Sì27/10/1989101 Tutti i comuni

CANDELA MARIA 08/12/195514 44,00 Sì No08/04/198787 Tutti i comuni

CARRATURO MARCO 20/04/196315 43,40 No Sì13/11/198992 Tutti i comuni

PRISCO ANTONIO 18/07/195816 43,30 No Sì27/06/198998 Tutti i comuni

AMBROSINO SAVERIO 19/02/196117 43,20 Sì No23/07/1990110 MARIGLIANELLA

CRISCI CIRO 24/11/195918 43,10 No Sì25/06/1991102 Tutti i comuni

TERRACCIANO LUCIA 19/12/196119 43,00 No Sì26/10/1989104 Tutti i comuni

ELMO CARLO 24/01/196320 43,00 No Sì29/01/199090 Tutti i comuni

ROMANO DOMENICO 11/03/196321 42,80 No Sì26/10/1990110 Tutti i comuniSi

DE SENA GIOVANNI 08/12/196022 42,80 No Sì31/07/199193 Tutti i comuni

GARGIULO MARIA 28/10/196523 42,60 No Sì08/04/1991110 CASALNUOVO DI NAPOLI

PORCINI MARIA PIA 15/12/196024 42,30 No Sì08/04/1991104 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

RUGGIERO ANNA 10/03/196225 42,10 Sì No05/04/1991108 Tutti i comuni

PASTORE LUCA 02/06/196526 42,10 No Sì24/07/1991102 Tutti i comuni

IOVINE DOMENICA 07/03/195627 42,10 Sì No26/06/199090 Tutti i comuni

D'ANNA VINCENZO 13/05/195528 42,05 No Sì25/02/1991100 Tutti i comuni

OLIVERIO MARIA BEATRICE 02/07/196029 41,80 No Sì23/07/199095 Tutti i comuni

PELUSO VINCENZO 03/12/196330 41,70 No Sì29/01/1990108 Tutti i comuni

AMATO ANNA 26/05/196231 41,50 No Sì31/07/1991108 Tutti i comuni

RUOTOLO GERARDO 20/12/195432 41,30 No Sì28/10/198793 CASALNUOVO DI NAPOLI

OREFICE ANTONIO 13/03/196133 41,10 No Sì30/07/1992107 Tutti i comuni

TALAMO PASQUALE 07/08/196434 41,00 No Sì06/04/1990110 Tutti i comuniSi

SAULINO PASQUALE 08/03/196235 40,60 No Sì07/04/199295 Tutti i comuni

BONAVITA ERSILIA 14/01/195936 40,10 No Sì13/11/198791 Tutti i comuni

IOVINO CARMINE 05/10/196037 39,90 No Sì05/04/1991100 Tutti i comuni

CASTALDO FRANCESCO 03/02/195938 39,80 No Sì13/11/199086 Tutti i comuni

STROCCHIA FRANCESCO 15/07/196039 39,60 No Sì29/06/1992102 Tutti i comuni

TAGLIAFERRI GIUSEPPE 21/10/196240 39,45 No Sì27/07/199397 ACERRA

DI LILLO ROSSELLA 18/11/196241 39,10 Sì No09/04/1991106 Tutti i comuni

MOSCA CARLO 25/06/195842 38,75 No Sì25/02/1991104 Tutti i comuni

SINISCALCHI ANIELLO 10/05/196643 38,70 No Sì29/12/1992102 Tutti i comuni

GALLO ALBERTO 09/07/195644 38,70 No Sì24/07/1992100 Tutti i comuni

FERRARO CAROLINA 29/10/195745 38,45 No Sì29/01/199280 Tutti i comuni

INTRAGNA CATERINA 24/02/196246 38,25 Sì No09/04/1991110 Tutti i comuni

AMBROSINO SAVERIO 19/02/196147 38,20 Sì No23/07/1990110 Tutti i comuni

PERRETTA CARMELINA 07/08/196648 38,20 Sì No30/03/1994110 Tutti i comuniSi

PARTINICO CARMELO SAL.PAO 24/02/195949 38,00 No Sì24/10/199088 Tutti i comuni

GARGIULO MARIA 28/10/196550 37,60 No Sì08/04/1991110 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

AURIEMMA SILVANA 28/05/195751 37,50 Sì No07/04/1990101 Tutti i comuni

COSTABILE LUIGI 03/07/195652 37,50 No Sì02/12/1985100 Tutti i comuni

PORCIELLO MICHELE 09/10/196053 37,45 No Sì28/07/1987105 Tutti i comuni

COLUCCI ERMINIA 20/10/196354 37,10 Sì No25/06/1991104 Tutti i comuni

SAVOIA MICHELE 12/05/196255 37,10 Sì No31/07/1992102 Tutti i comuni

PERROTTA ANNA 26/07/196256 36,90 Sì No09/11/1988110 Tutti i comuni

RUOTOLO GERARDO 20/12/195457 36,30 No Sì28/10/198793 Tutti i comuni

ALFIERI MARIA SANTA 18/07/196558 36,25 Sì No27/07/1993108 Tutti i comuni

MINALE PASQUALE 01/09/197059 36,20 Sì No31/07/1995110 CASALNUOVO DI NAPOLI

TRAMONTANO PASQUALE 20/10/195860 36,05 No Sì23/01/1989100 Tutti i comuni

REGA GRAZIA MARIA 29/09/195661 36,05 No Sì21/01/198187 Tutti i comuni

DELLA ROCCA MARIA CONSIGLIA 22/12/196362 35,90 Sì No28/03/1991103 Tutti i comuni

DI COSTANZO CONCETTA 13/03/195763 35,40 No Sì26/07/1989104 Tutti i comuni

DE NICOLA ANNA 23/08/195864 35,00 Sì No29/07/1988107 Tutti i comuni

NUNZIATA RAFFAELE 11/05/196665 34,70 No Sì03/11/199395 Tutti i comuni

MEO FELICE 26/08/196366 34,60 Sì No12/02/199795 CIMITILE

VERAZZO ROSANNA 25/10/196667 34,50 Sì No24/09/1993110 Tutti i comuni

ARIOLA LUCA 04/08/196368 34,50 No Sì14/04/1993100 Tutti i comuni

TAGLIAFERRI GIUSEPPE 21/10/196269 34,45 No Sì27/07/199397 Tutti i comuni

SIRIGNANO FILOMENA 26/10/196570 34,40 Sì No10/01/1994110 Tutti i comuni

CRESCENZO ROMUALDO 23/02/196871 34,40 Sì No23/07/1993107 Tutti i comuni

ALTOBELLI FRANCESCO 19/06/195672 34,40 No Sì08/04/199490 ACERRA

TARANTINO ANNUNZIATA 28/12/196073 34,30 No Sì15/10/1991105 Tutti i comuni

DI MONDA RITA 03/10/196174 34,20 No Sì30/03/1994110 Tutti i comuni

DI DONATO MIRELLA 28/12/196675 33,90 No Sì30/06/199295 Tutti i comuni

CASTIELLO CARMINE 02/12/196176 33,85 Sì No08/04/1994100 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

VOLPE PIETRO 22/12/195877 33,80 Sì No20/12/1993110 Tutti i comuniSi

CARBONE MARIA SAVERIA 19/02/195778 33,80 No Sì25/03/198493 Tutti i comuni

LUPOLI IMMACOLATA 19/06/196679 33,70 No Sì05/11/1993110 Tutti i comuni

SALZANO ROSANNA 17/11/196280 33,50 No Sì29/06/1992100 MARIGLIANELLA

NAPPO MICHELE 27/05/196081 33,50 No Sì29/01/199292 Tutti i comuni

CIARAMELLA ROSA 03/02/195782 33,45 Sì No29/06/1992110 Tutti i comuni

ARIANO PIERANGELA RITA 04/06/196183 33,45 No Sì31/10/1994110 Tutti i comuni

SIMONETTI FORTUNA 18/02/196284 33,25 Sì No29/07/1991104 Tutti i comuni

VROLA VALERIA 22/09/196785 33,20 Sì No11/11/1994110 Tutti i comuniSi

DI MATTEO SOSSIO 01/01/196886 33,20 Sì No29/03/1996103 Tutti i comuni

ZITO ANTONIO 16/09/196187 33,15 No Sì27/06/199492 Tutti i comuni

VILLANI BRUNO 06/01/195888 33,10 Sì No27/02/1995110 Tutti i comuni

ILARDI VINCENZO 28/02/196589 32,90 Sì No21/07/1995103 Tutti i comuni

ESSOLITO RAFFAELE 12/07/196990 32,90 Sì No23/02/1995102 Tutti i comuni

SCHIANO MARIA 10/11/197091 32,90 Sì No09/10/1995100 CASALNUOVO DI NAPOLI

SCUDIERI PASQUA 07/01/195892 32,75 No Sì14/04/1988110 Tutti i comuni

BIANCO NICOLINA 24/06/196293 32,60 Sì No28/06/1996110 Tutti i comuniSi

COPPOLA MARCELLA 19/08/195794 32,60 Sì No10/11/198898 Tutti i comuni

IADICICCO ROSA 06/09/196895 32,40 Sì No29/07/1993102 Tutti i comuni

DE LUCA CONCETTA 06/10/196296 32,20 Sì No28/06/1993100 Tutti i comuni

ALLOCCA LUIGI 12/09/195797 32,20 No Sì23/01/198983 CIMITILE

VECCIA TERESA 01/08/196398 32,00 No Sì29/07/1994102 Tutti i comuni

SENA ROSA 03/03/196199 31,80 Sì No13/07/1994108 Tutti i comuni

CASTALDO ANDREA 27/03/1956100 31,50 No Sì22/12/1986108 Tutti i comuni

PERNA FILOMENA 30/04/1965101 31,50 Sì No29/03/1995100 Tutti i comuni

PIZZA MARIA 04/11/1965102 31,40 Sì No31/07/1995107 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

PARLATO FRANCESCO SAVERI 23/10/1957103 31,40 Sì No29/03/199593 Tutti i comuni

MINALE PASQUALE 01/09/1970104 31,20 Sì No31/07/1995110 Tutti i comuni

DE CAPUA MARIA 01/04/1964105 31,20 Sì No24/10/1995110 Tutti i comuni

COLLARO CARMELA 29/03/1964106 31,15 No Sì30/07/1993100 Tutti i comuni

ISERNIA PASQUALE 22/12/1957107 31,10 No Sì25/10/198993 Tutti i comuni

DI VICO ELISA 21/07/1959108 30,80 No Sì20/12/1989105 Tutti i comuni

BIANCO ANGELO MICHELE 25/03/1955109 30,70 No Sì24/02/1989100 Tutti i comuni

FERRANTE VITO 19/02/1960110 30,35 Sì No08/10/1996108 Tutti i comuni

D'ANGELO FLORINDO 15/02/1959111 30,30 Sì No29/03/1995102 Tutti i comuni

ANGELETTI FELICE 14/10/1957112 30,30 No Sì14/04/199390 Tutti i comuni

DE RISO PASQUALE 29/05/1966113 30,05 No Sì08/07/1992110 Tutti i comuni

GORDON FILOMENA 08/08/1963114 30,00 Sì No01/07/1997101 Tutti i comuni

MOLARO ALFONSO 04/11/1960115 29,80 No Sì07/04/1993102 Tutti i comuni

CHIACCHIO MARIA GRAZIA 16/09/1953116 29,75 Sì No12/04/1985110 Tutti i comuni

SANTORO MICHELE 01/09/1962117 29,70 Sì No29/03/1995109 Tutti i comuni

MEO FELICE 26/08/1963118 29,60 Sì No12/02/199795 Tutti i comuni

DE POMPEIS GENNARO 12/02/1960119 29,50 No Sì08/04/1987108 Tutti i comuni

ALTOBELLI FRANCESCO 19/06/1956120 29,40 No Sì08/04/199490 Tutti i comuni

SACCO MARIA ROSARIA 14/01/1960121 29,20 No Sì27/07/1989102 Tutti i comuni

CAPUTO GERARDINA 09/04/1965122 29,10 Sì No21/10/1994110 Tutti i comuni

AMOROSO ANDREA 05/03/1951123 28,90 No Sì10/11/199485 Tutti i comuni

COSENTINO MARGHERITA 27/08/1957124 28,80 No Sì29/01/198693 Tutti i comuni

SALZANO ROSANNA 17/11/1962125 28,50 No Sì29/06/1992100 Tutti i comuni

ZONA ALBERICO 12/07/1963126 28,50 Sì No03/11/199392 Tutti i comuni

LEONARDI MARIA ROSARIA 22/05/1968127 28,20 Sì No20/12/1995110 Tutti i comuniSi

POTI GABRIELE 23/08/1967128 28,10 Sì No25/02/1993100 Tutti i comuni
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Nome Data di nascitaPosizione CognomePunti Ris. corso Ris. equComuneData di laureaLodeVoto di lurea

SCOTTI ANNUNZIATA MATIL 05/02/1968129 28,00 No Sì29/07/1992110 Tutti i comuniSi

LAMBERTI ROSA 28/06/1964130 28,00 No Sì30/07/199292 Tutti i comuni

SCHIANO MARIA 10/11/1970131 27,90 Sì No09/10/1995100 Tutti i comuni

MATERAZZO FERNANDA 23/05/1962132 27,60 No Sì29/07/1993110 Tutti i comuni

ALLOCCA LUIGI 12/09/1957133 27,20 No Sì23/01/198983 Tutti i comuni

DI MONDA DOMENICO 28/09/1961134 25,25 No Sì28/07/199495 Tutti i comuni

BIANCO GIANLUCA 24/06/1967135 25,00 No Sì28/09/1992110 Tutti i comuniSi

DE SIMONE MARIO 20/07/1964136 24,40 No Sì25/02/1993102 Tutti i comuni

UCCIERO VINCENZO 06/01/1964137 23,05 No Sì21/06/1991110 Tutti i comuni

CILIO ANTONIO 10/02/1957138 22,20 No Sì23/07/198478 Tutti i comuni
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Elenco degli esclusi Conferimento IncaricoAssistenza Primaria anno 2003 Allegato D

Cognome Nome Data di nascita Motivo di esclusioneN°

CARRELLA PIO 01/04/1955

Invio domanda olte i termini

1

COPPOLA ANTONELLA 31/10/1962

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"2

DE FRANCHIS MICHELE 15/08/1958

Non è stata scelta nessuna delle due 
riserve

3

DE MARTINO PATRIZIA 14/03/1961

Medico non presente nella 
graduatoriadi MMG dell' anno 
precedente a quello per cui concorre 
per il conferimento di incarico

4

DI FRONZO ANTONIO 26/06/1954

Non è stata scelta nessuna delle due 
riserve

5

DIODATO MARIA 18/02/1967

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"6

FORMISANO COLOMBA 31/03/1962

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"7

GRASSO MASSIMO 08/11/1961

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"8

IACONE CIRO 14/08/1959

Invio domanda olte i termini

9

IMPROTA LUIGI 25/02/1959

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"10

IOVINO CARMINE SABATO 19/12/1957

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"11

MAIELLO MICHELE 04/07/1954

Invio domanda olte i termini

12

MANNO REMO 30/12/1969

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"13

MELE NICOLA 11/01/1958

Non è stata scelta nessuna delle due 
riserve

14

MERCADANTE VITALIANO 29/07/1959

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"15

MILONE EMILIA 14/09/1961

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"16

MOZZILLO PASQUALE 19/01/1965

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"17

NAPOLITANO CARLO 04/06/1961

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"18

NATALE GENNARO 05/08/1960

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"19
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Cognome Nome Data di nascita Motivo di esclusioneN°

OLIVA ALDO 22/12/1956

Invio domanda olte i termini

20

RAGAZZON MIRCO 14/08/1959

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"21

RAZZANO NOEMI MARIA 22/10/1962

Medico non presente nella 
graduatoriadi MMG dell' anno 
precedente a quello per cui concorre 
per il conferimento di incarico

22

SAVINO NADIA 14/03/1967

Medico non presente nella 
graduatoriadi MMG dell' anno 
precedente a quello per cui concorre 
per il conferimento di incarico

23

SCARCELLA LIBERATO 22/04/1963

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"24

SCHETTINO RAFFAELE 22/05/1963

Non possiede i requisiti validi per 
presentare domanda. "Titolare di 
Assistenza Primaria"25

TARTAGLIONE LUIGI 02/01/1968

Invio domanda olte i termini

26

TERLIZZO ANNUNZIATA 21/07/1962

Invio domanda olte i termini

27

TESCIONE MARIA 19/07/1964

Invio domanda olte i termini

28

TORRE CLAUDIO 28/01/1961

Invio domanda olte i termini

29
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